
Kiina korkealaatuinen 6 + 6mm kultainen heijastava päällystetty karkaistu laminoidut
sandwich-lasilevy

 

Noin 13,52mm kultainen heijastava karkaistu laminoitu lasi

13,52mm kultainen heijastava karkaistu laminoitu lasi koostuu kahdesta 6 mm: n kultaisesta karkaistusta
kerroksesta heijastava lasi pysyvästi sidottu välikerroksen (PVB / SGP) kanssa led-ohjauslaitteella, erittäin
paineistettu ja teollinen lämmitys. 664 kultaa karkaistu heijastava laminointiprosessi johtaa siihen, että
lasipaneelit pitävät yhdessä sulkeutumisen yhteydessä, mikä vähentää haittojen vaaraa. 6 + 6 mm: n
kultainen aurinkosuojattu laminoitu lasi luokitellaan luokan A turvalasiksi. Se on huippuluokan ylellisyyden
symboli, ja se on viiden tähden hotellien sisustus- ja sisustusmateriaali. Verrattuna kultaiseen heijastavaan
karkaistuun laminoituun lasiin, kultainen heijastava karkaistu laminoitu lasi, joka lisää turvallisuutta ja
energiansäästöä. lasi verho seinään.

 

664 Kultaheijastavat laminoidut lasiominaisuudet

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/4mm-5mm-5.5mm-6mm-8mm-10mm-12mm-golden-bronze-color-reflective-glass-China-exporter.html#.XR3WHPmFfZ0
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 Erittäin korkea turvallisuus kestää iskun vaikutusta, vaikka lasi halkeaa,
sirpaleet tarttuvat välikerrokseen eivätkä hajoa.

 Erittäin kevyt lähetys käsitellä siirtokykyä ja heijastuskykyä näkyvässä valossa,
se voi vaurioittaa ultraviolettia kulkemasta jonkin aikaa.

 Energiaa säästävät
rakennusmateriaalit joka estää aurinkolämmön siirron ja vähentää jäähdytyskuormitusta.

 Luo esteettinen tunnelma
rakennuksiin  Luo esteettinen tunnelma rakennuksiin

Ääni todiste  PVB-välikalvo on tehokas äänen absorptio.

6 + 1,52 + 6mm kultainen heijastava karkaistu laminoitu lasi

Kultaheijastava laminoitu lasi aurinkosuojalasina ja suojalasina, jossa on erilaisia taidekoristeita: voidaan
reunustaa, kaiverrettu, reunus, sopiva koristeluun rakennuksissa ja sisätiloissa, ostoskeskuksissa,
näyttelytiloissa, hotelleissa ja muissa paikoissa, kuten ovissa ja rakennusten ikkunat, korkeiden
rakennusten verho-seinät. Erityisesti sitä käytetään KTV: n huoneissa, tähden hotelleissa ja erilaisissa
seuroissa, perheen huippuluokan sisustuksessa.

 



Mikä on kultaisen heijastavan lasin ja kultaisen heijastimen välinen ero eristyslasi? Millainen
lasi on hyvä?

Ensinnäkin kultaheijastavalla laminoidulla lasilla ja kultaisella heijastavalla lasilla on äänieristysvaikutus,
kun taas eristyslasilla on parempi lämmöneristys.

Kultaisen heijastavan laminoidun lasin iskunkestävyys ja räjähdyssuojattu suorituskyky, kun tuuli on
voimakas, oman tärinän aiheuttama melu on pieni, erityisesti matalalla taajuudella. Kullan heijastava
eristyslasi on kuitenkin helppo sympaattista tärinää.

Jos tavallinen rakennus, kultainen heijastava lasitusyksikkö on laajalti valittu, jos asut korkean kerroksen
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rakennuksessa, tuuli on suuri, ja melu on suhteellisen pieni, heijastava sandwich-lasi on hyvä valinta.

Heijastava laminoitu lasi, joka oli jopa rikki, oli edelleen liima PVB-kerrosten välisellä kalvolla, joka ei
pudonnut vahingoittamaan ihmisiä. Julkisivun eristyslasi voi saavuttaa lämpöeristyksen, joka on talvella
lämmin ja kesällä viileä

Siksi ei voida sanoa, että kaksikerroksinen kultaa heijastava laminoitu lasi ja kaksikerroksinen kultaa
heijastava eristyslasi ovat parempia, ja voidaan sanoa vain, että kysyntä, missä näkökohdassa on
suurempi. Kullan heijastavassa laminoidussa lasissa on paras, joka yhdistää sekä laminoidun lasin että
eristetyn lasin edut. Joka tapauksessa sopii sinulle parhaiten!

Miksi valita JIMY GLASS?

1.   Olemme yksi Kiinan suurimmista lasitehtaista, joissa on yli 20 vuotta rakennuslasia. Tehtaamme vie
67000 neliömetriä 5 tuotantolinjan takia. Karkaistun lasin päivittäinen tuottavuus on 13000 m2;
laminoidun lasin päivittäinen tuottavuus on 8000 m2, eristetty lasin päivittäinen tuottavuus on 5000m2
jne.

2.   Valmistusaika noin 2-4 viikkoa riippuu tilauksen määrästä ja käsitellystä kysynnästä.

3. Prosessi käyttämällä A-luokan raaka-asteen laatuluokkaa ilman kuplia, naarmuja, pistekohtaisia vikoja.

4. Jokainen käsittelyvaiheemme täyttää ISO-, CE-, SGS jne -standardin.

5.  Laatu Complying minäANSAINVÄLISET standards, jos laatuongelma voi palauttaa tai korvata lasin.

6. 100%-tarkastus sen jälkeen, kun jokainen lasilevy on kunnossa.

7. Käytä korkealaatuisia uusimpia merikelpoisia puulaatikoita pakkaamista varten.

8. Tehokas kuljetusjärjestelmä ja nopea toimitusaika, meillä on pitkäaikaiset yhteistyösuhteet MSK: n



(Maersk), COSCO jne. Tunnettujen varustamojen kanssa.

9. Ammattimainen myynti- ja tekninen tiimi, joka tarjoaa 24 tunnin palvelua, täyttää kaikki lasille asetetut
erityisvaatimukset.

Tuotantolaitteet:

Turvallisuuspakkauksemme ja vahvempi kuormitus kultaiselle pinnoitteelle heijastavalle
laminoidulle lasille:




